



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skjøth Holding ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

Company reg. no. 28 84 22 87

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2021.

Lars Skjøth
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Skjøth Holding ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 30 June 2021

Managing Director

Lars Skjøth



Company information

The company

Skjøth Holding ApS
Amaliegade 42
1256 København K

Company reg. no. 28 84 22 87
Established: 10 June 2005
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Lars Skjøth

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities of the company are to invest in other companies.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -21.487 against DKK -16.036 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -87.267 against DKK 4.007.009 last year. Management considers the result for the year as expected.

Capital structure:

The company's equity is negative, DKK -31 thousand at 31 December 2020. Thus, the company's equity amounts to less than 50 % of the share capital. Management expects the equity to be restored through future operations.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-21.487	-16.036
Income from equity investment in group enterprise	0	3.528.890
Other financial income	0	458
3 Other financial costs	-65.780	-223.979
Pre-tax net profit or loss	-87.267	3.289.333
Tax on net profit or loss for the year	0	717.676
Net profit or loss for the year	-87.267	4.007.009
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	4.007.009
Allocated from retained earnings	-87.267	0
Total allocations and transfers	-87.267	4.007.009



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Current assets		
Receivables from related parties	0	4.782.208
Income tax receivables	0	104.685
Other receivables	7.312	6.284
Total receivables	<u>7.312</u>	<u>4.893.177</u>
Other financial instruments and equity investments	13.520	14.100
Total financial instruments	<u>13.520</u>	<u>14.100</u>
Cash on hand and demand deposits	18.537	6.789
Total current assets	<u>39.369</u>	<u>4.914.066</u>
Total assets	<u>39.369</u>	<u>4.914.066</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	-155.907	-68.640
Total equity	-30.907	56.360
Liabilities other than provisions		
Other payables	0	2.346.584
Total long term liabilities other than provisions	0	2.346.584
Current portion of long term payables	0	107.561
Trade payables	15.000	29.375
Payables to related parties	0	2.374.186
Other payables	55.276	0
Total short term liabilities other than provisions	70.276	2.511.122
Total liabilities other than provisions	70.276	4.857.706
Total equity and liabilities	39.369	4.914.066

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 2 **Disclosures on fair value**
- 4 **Contingencies**



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	125.000	-4.075.649	-3.950.649
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>4.007.009</u>	<u>4.007.009</u>
Equity 1 January 2020	125.000	-68.640	56.360
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-87.267</u>	<u>-87.267</u>
	<u>125.000</u>	<u>-155.907</u>	<u>-30.907</u>



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's equity is negative, DKK -31 thousand at 31 December 2020. Thus, the company's equity amounts to less than 50 % of the share capital. Management expects the equity to be restored through future operations.

Based on the above assumption made by the management that the company is a going concern, the financial statements have been prepared on a going concern basis.

2. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2020	13.520
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>-580</u>

3. Other financial costs

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Financial costs, group enterprises	0	103.640
Other financial costs	<u>65.780</u>	<u>120.339</u>
	<u>65.780</u>	<u>223.979</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has received a letter of intent from the Danish tax authorities, which intends to change the company's income from 2013. The company disagrees and objects to this matter. Management believes that the company will win the case.


